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2019411818857
JI=| B ElR:ES

(A)&E 13, 482, 428F
- O—vE 247,504
REE E;zﬁﬁnﬁg¥ (FFfhZE) 13,233,926
el 998
IH— 77/#(&@@

(B) &ffk 31,777
FILSSEERH 31 326
ZDfhRILER 451

(C) =R E (A—B) 13, 450, 651
A 15, 687, 257
KRS S A 2. 236, 606

(D) ZRERLOEN 15, 687, 25701
1RO E#(HE (C/D) 8, 5744

WA B ERER
MIP7UYRHT - T7XABHEANHERET 7
RBRHE
- N El =1 *x
L O % | @& | & =
*0 ¥ %
Tz
NB STRATEGIC INCOME FUND | 149- 81182 13.233 9.4
GLOBALCURRENCY N1 CLASS
(E1) LT, MEEREIHT 5 MEDLE.
(32) FEEORERBETET,
(2) R BEETES
H H
® = P8 5 M %
O % O % o %@
¥ *0 g
TAT - Ix—
YY-TJFUR 0 0 0

() BARBIFTIET,

*HAGICH (T BTTARRS5, 687, 257, BEMAARTICH T 285

M. BEfTTAZEE 0P T,

* BHARDEH RO Y DIEEESES, 574MTT .

TETTAZRIF 0

* HHISRODIEELEEN T4 Z NO > TH Y, TDZEEAF2, 236, 6069 TY
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NBARSFIVI e A VAL - T7VR (SvD) HREEDEHI—R

WS DK
S 8520196 5 8178 E20195113188
B S| E| H
(A) BT RER 250, 935H
JoR# 250, 935
(B) {SEEEREE A 31,777
(C)ZfpismE (A+B) 219,158
(D) ifRiREIR RS A 1,053, 955
(E)ENSEEEIRRE N 1,401, 809
(FEEEEEZER) (& 1,401, 809)
(F)&&t (C+D+E) A 2, 236, 606
REpRRIERE (F) A 2, 236, 606
BEFtERRE N 1,401, 809
(FTEIEmEEE) (& 1,401, 809)
RS A 834,797
CE1) SHEBISICHETRMICN T ZHBERFHLIEZSHTRRLTBUF
ER

(E2) BNEEEEEE . BIEREETALDEFRZVV. TAZ TS
SOldEAE LT, LO2BEEFmeE UTIEEINET,

(£3) B 0stEREE T INEDEESDFEEE (e | 28R
<IEEL,

BNRESEEDETEETE (F58)
] S| E B
(a) BREZBRBOESEING 0
(b) REERGOEMISTEFER 0
(c) INEAzES 0
(d) DEHEfREIIE 0
0
0
0
7

A

(e) HHADECHSREE (athtctd)
(f) Dl

(g) FHIEHUDENRE (e 1)
(h) SEHEROR 15. 687, 25701
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NBARSTFIVI e A VAL -T7IVR (5v)

G40 - FUZP L« NSAM=FALT/NB « ARSFTFIVT « AVAL-T7UR
(SINYI/N1I3R) / ANvI /N1TSR) / BEZEH N1TS5R)

LT7YR (INBARSTIVI - AVAL TPV RSy KRLI-X /M- /HRBESE I —
R) BTARVEBONERERSE (9140 - TUZTP L - bSA=FA4T/NB - ASTIVI - A VAL T7
YR (VNI NTTSR) /S BANYI/ NITITSR) / BEDE NT1ITSR)] [THRELTSIFTIH
LFORBEFITRNCDISRAZGELTHIET,

() 2019F1B18BRRCAF UL O EADIRZBE#H L THIFT,

CERIVET)
[={=pOEEES
20194 2 B28H
BE
SEEEDFHMEE (B $20, 700, 581) $ 20,478,199
RHe 171
NERBITERLMN I K2 FHiiE 7, 605
N
FTELEHDIRE (BIESE) 180, 562
AR 90, 971
STIENG S fR D RINZE B LS 14,084
BESE 20, 771, 592
=1
HERBITEZNIC K2 HiE 93, 968
A P K B EHIIE 33
Fih
BABHDERE (BLEZE) 3,599, 879
BABEHDIRE 939
EPIZRERH 61,084
RERM IR 19, 045
ERR R 15,727
RETB LU EBERTT RN 10, 954
ZEERIEN RN 1,867
BB AT R 348
BB ERRTHRI 86
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ZDEE
af&as

HEE

&

BECLI ISR
WBEDEL/ N1ISX
ANy ISR
ANvY/ NT1ITR
S INVIT TR

SINYISNTITSR

FITHHZmAIFOH
BEEUI TSR
WEDEL N1IS5X
ANy I I3
ANy /N1ISR
SINYITT SR

JINYI S NTITTR

SZEEEF 1 O MiEER

BETLUI TSR
BEOB/ N1ISR
ANy I TSR
ANV I/N1ITSR
S INVIT SR

SINYISNTITSR

930

3, 804, 860

$ 16,966,732

$ 703,314
120, 305

7,560, 838
4,779,919
2,078,185
1,724,171

$ 16,966, 732

1,363, 461

150, 921
10, 408, 570
5,133,312
1,910, 395
1,523, 633

0.516
0.797
0.726
0.931
1.088
1.132

R R s s N a2
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EmEtEE
20194 2 B28BICH# T UIeFE
BN
RHAIR (RREUNE $8, 230 #EBR#E)
FoZa CREREUNAL $115, 970 #22ER1R)
BN

EH

BRI
RERM
BFIZRERN
REIBRUBERT R
KTt
BESRAENREN
HERE TR
HEERARM
Exags]

BRSE

AT

KR (18) BLUTHER (8) :
RiEs (18) :
SRS
SEVPES |
Y AAWE
HEEEES B LUNEEELEZN
MiRER (8)
SHfisR (18) DHIZEE :
SESIRE
20w TEH
SR |
NEEBRED KUNEBBIEZN
SHiliiR (18) DOHEZEE)

MRIBE (18 SLUHER () OMZEE

BRI K B MEEDR

$ 498, 842

270,597

769, 439

108, 093
78,023
59, 616
45, 001
15, 807
11,034

1,510
1,332
886

321, 302

448, 137

(56, 747)
(164, 394)
8,926
(696, 269)

(908, 484)

(315, 084)
(17.290)
56, 886
(480, 753)

(756, 241)

(1, 664, 725)

$ (1, 216, 588)
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NBARSFIVI e A VAL - TF7VR (5v)

CKRJLED)

E

UsD 115,000

ushD 30,000

DKK 1, 073, 000

DKK' 1, 250, 000

USD 150,000

usb
usb

80, 000
95, 000

UsD 100, 000

BifEEsF DA

&35 (87.0%)
F—ZAKSU7 (0.6%)
#11& (0.6%)

Westpac Banking Corp.
@, (), ©

5.00% due 2049/12/31
#HIESE
F—ZAMSUT7ES (Eff
$115, 000)

HF9 (0.2%)

#1165 (0. 2%)

Canadian Natural
Resources, Ltd. (a)
4.95% due 2047/ 6 /1
#HESE

HF I &t (Eifi $29,932)
FUI—7T (2.1%)

#5 (2.1%)

Jyske Realkredit AS
2.00% due 2047/10/ 1
Nykredit Realkredit AS
2.00% due 2047/10/ 1
#HESE

FUv—U G (Bl
$359, 391)

LIS VR (1.9%)
#fE (1.9%)

AerCap Ireland Capital
DAC / AerCap Global
Aviation Trust (a)
4.45% due 2025/10/ 1
Shire Acquisitions
Investments Ireland DAC
(a)

2.40% due 2021/9/23
3.20% due 2026/ 9/23
#EEE

FAIVS Y REF (Sl
$313,913)

X% (0.8%)

118 (0.8%)

Grupo Bimbo SAB de CV
(@)

4.70% due 2047/11/10

THEEE
e

92,185

REREZR
20194 2 B28H
Eialitc} A
USD 45,000
$ 101,394
101, 394
101, 394
USD 50,000
31,233
31,233
3,23 ysp 90,000
USD 120,000
166, 379
195,113 USD 35,000
361, 492
361,492 UsD 30,000
USD 55,000
148, 528
USD 200, 000
78,189
89, 345
316, 062
T6.06  USD 4000000

USD 1,347,169

BHEESS DU

Petroleos Mexicanos
6.50% due 2027/ 3 /13
ESE

X*Y IG5 (B
$146, 929)

ARA> (0.3%)

#1f& (0.3%)

Banco Santander S. A.
3.80% due 2028/ 2 /23
HESE

ARA VEET (Eff

$50, 223)

w"E (1. 9%)

& (1.9%)
AstraZeneca PLC (a)
3.50% due 2023/ 8 /17
HSBC Holdings PLC (a),
(b), (@

6.00% due 2049/12/31
Nationwide Building
Society (a), (b), (d)
4.30% due 2029/3/8
Royal Bank of Scotland
Group PLC (a), (b)
5.08% due 2030/ 1 /27
Vodafone Group PLC
3.75% due 2024/ 1 /16
HESE

HESE (Ef $327, 499)
KE (79. 2%)
BEEBIRIESF (15.9%)
Chase Issuance Trust
Series 2016-A 2 Class A
1.37% due 2021/ 6 /15
COMM Mortgage Trust
Series 2013-LC 6 Class XB
(b), (d)

0.33% due 2046/ 1 /10
COMM Mortgage Trust
Series 2014-CR17 Class
XA (b)

1.05% due 2047/ 5 /10
COMM Mortgage Trust
Series 2014-UBS 3 Class
XA (b)

XEEE
=

i

43, 448

135, 633

135, 633

46, 954
46, 954

46, 954

90, 462

116, 850

34,155

30,850

54,818

327,135
327,135

199, 265

53,040

52,302
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usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usb

P
1,220,927

250, 000

250,000

250,000

130, 000

75,000

118, 852

1,231,443

65,000

- SHEEE
Bt ez
1.26% due 2047/ 6 /10
Federal Home Loan
Mortgage Corp.
Structured Agency Credit
Risk Debt Notes Series
2017-DNA 1 Class M 2
(@, (b)

5.74% due 2029/ 7 /25
Federal Home Loan
Mortgage Corp.
Structured Agency Credit
Risk Debt Notes Series
2017-DNA 2 Class M 2
(@, (b)

5.94% due 2029/10/25
Federal Home Loan
Mortgage Corp.
Structured Agency Credit
Risk Debt Notes Series
2017-DNA 3 Class M 2
(@, (b)

4.99% due 2030/ 3 /25
Federal National
Mortgage Association
Connecticut Avenue
Securities Series
2017-C03 Class 1M?2

(@, (b)

5.49% due 2029/10/25
Federal National
Mortgage Association
Connecticut Avenue
Securities Series
2017-C05 Class 1M 2

(@, (b)

4.69% due 2030/ 1 /25
GM Financial Consumer
Automobile Receivables
Trust Series 2018-1 Class
A2A (a)

2.08% due 2021/ 1/19

GS Mortgage Securities
Trust Series 2014-GC18
Class XA (b)

1.03% due 2047/ 1 /10
Home Equity Asset Trust
Series 2005- 1 Class M5
(@, (b)

3.58% due 2035/ 5 /25

it
50, 235

268, 201

271,228

258, 084

138,303

76, 454

118, 629

50,722

64, 685

NBRRSTIYVT « AVAL-T7VR (S

TE

USD 1,428,092

ush 173,262
USD 205,930
usb 56,397
USD 190, 064
UsSD 300, 000
usD 115,000
USD 65,000
USD 45,000
UsSD 40,000
usD 90,000
USD 140, 000
usD 25,000

THEEE
=

BIiSES DA

Morgan Stanley Bank of
America Merrill Lynch
Trust Series 2014-C16
Class XA (b)

1.11% due 2047/ 6 /15
RAAC Trust Series
2006-SP 2 Class M1 (a),
(b)

2.83% due 2036/ 2 /25
RAMP Trust Series
2005-RZ 2 Class M 4
(@, (b

3.05% due 2035/ 5 /25
Structured Asset
Securities Corp.
Mortgage Loan Trust
Series

2006-AM 1 Class A4
(@, (b

2.65% due 2036/ 4 /25
Toyota Auto Receivables
Owner Trust Series
2018-B Class A2 A (a)
2.64% due 2021/ 3 /15
Verizon Owner Trust
Series 2017- 1 A Class A
(@,

2.06% due 2021/9 /20
World Omni Auto
Receivables Trust Series
2019-A Class A3 (a)
3.04% due 2024/ 5 /15
BEBRIFast

1115 (21.4%)

AbbVie, Inc. (a)
4,70% due 2045/ 5 /14
Anheuser-Busch Cos.
LLC / Anheuser-Busch
InBev Worldwide, Inc.
(@, d

4.70% due 2036/ 2/ 1
Anheuser-Busch InBev
Worldwide, Inc. (a)
4.60% due 2048/ 4 /15
4.75% due 2058/ 4 /15
5.80% due 2059/ 1 /23
Apple, Inc. (a)

4.65% due 2046/ 2 /23
AT&T, Inc. (a)

Gl

52,538

172,249

205, 766

56, 222

190, 025

298, 854

115, 355

2,692, 157

59, 543

43,439

36,838
81, 884
149, 333

26,950
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usb
usb

usD

usb
usb
usb
usb
usD

usb
usb

usD
usD

usD

usb
usb

usD
usD

usD
usD
usb

usD

usb

usb
usD

Pz
50, 000
110, 000

65, 000

75,000
65,000
50, 000
105, 000
55,000

40, 000
95,000

35,000
75,000

45, 000

110, 000
150, 000

105, 000
60, 000

60, 000
45,000
95, 000

170, 000

55,000

35, 000
75,000

BIfSrS DA

4.50% due 2048/3/9
5.45% due 2047/ 3 /1
AXA Equitable Holdings,
Inc. (a)

5.00% due 2048/ 4 /20
Bank of America Corp.
(@), (b)

2.74% due 2022/ 1/23
3.71% due 2028/ 4 /24
3.97% due 2029/3/5
BAT Capital Corp. (a)
4.54% due 2047/ 8 /15
Cigna Corp. (a), (d)
4.80% due 2038/ 8 /15
Citigroup, Inc. (a), (b)
3.52% due 2028/10/27
3.89% due 2028/ 1 /10
Comcast Corp. (a)
4.00% due 2047/ 8 /15
4.95% due 2058/10/15
Concho Resources, Inc.
(a)

4.88% due 2047/10/ 1
CVS Health Corp. (a)
4.30% due 2028/ 3 /25
5.05% due 2048/ 3 /25
Dell International LLC /
EMC Corp. (a), (d)
5.45% due 2023/ 6 /15
6.02% due 2026/ 6 /15
Energy Transfer
Operating LP (a)
5.80% due 2038/ 6 /15
6.25% due 2049/ 4 /15
6.63% due 2049/12/31
(b), (o)

General Electric Co.
@, (), (@

5.00% due 2049/12/31
General Motors Financial
Co., Inc. (a)

5.10% due 2024/ 1 /17
Goldman Sachs Group,
Inc.

2.60% due 2020/ 4 /23 (a)
3.69% due 2028/6/5
(@), (b)

XEE
e

Falil]
44, 442
111,795

60, 759

74,410
64,143
50, 142
84,762
54, 649

38,787
94, 646

32,472
78,969

45, 186

110, 060
148, 321

110, 373
63, 656

61,234
48,292
86, 450

160, 225

56, 214

34,834
72, 665

usD

usb
usD

usb

usD

usD
usb

usb

usD

usb

usD

usD

usD
usb

usD

usD

usD

usD

usb
usb
usD

Bz
130, 000

65, 000
45, 000

60, 000

70, 000

55,000
80, 000

75,000
80,000
55,000

140, 000

80,000

170, 000
60, 000

90, 000

60,000

60,000

95,000

960, 000
325,000
30,000

BISES DA

3.81% due 2029/ 4 /23
(@), (b)

4.02% due 2038/10/31
(@, (b)

5.15% due 2045/ 5 /22
HCA, Inc. (a)

5.25% due 2026/ 6 /15
Hewlett Packard
Enterprise Co. (a)
3.60% due 2020/10/15
JPMorgan Chase &
Co. (a). (b)

3.88% due 2038/ 7 /24
4.01% due 2029/ 4 /23
Kinder Morgan Energy
Partners LP (a)

4.15% due 2024/ 2 /1
Kinder Morgan, Inc. (a)
5.55% due 2045/ 6 /1
Kroger Co. (a)

5.40% due 2049/ 1 /15
Marathon Oil Corp. (a)
4.40% due 2027/ 7 /15
Microchip Technology,
Inc. (a)

4.33% due 2023/ 6 /1
Morgan Stanley (a), (b)
3.59% due 2028/ 7 /22
5.45% due 2049/12/31 (c)
MPLX LP (a)

4.70% due 2048/ 4 /15
Verizon
Communications, Inc.
4.52% due 2048/ 9 /15
Wabtec Corp. (a)
4.15% due 2024/ 3 /15
Zimmer Biomet
Holdings, Inc. (a)
3.55% due 2025/ 4 /1
HESE

EfE (41.9%)

Federal Home Loan
Mortgage Corp., TBA
(e

4.00% due 2049/ 3 /1
4.50% due 2049/ 3 /1
5.00% due 2049/ 3 /1

XEE
e

Gl
126, 372

60, 023
45,298

63, 281

70,373

52,150
80, 855

76,646
83, 951
54, 204

141,227

79, 459

165, 138
60, 075

82,520

58, 671

59,938

92,343

3,637,997

979,137
336, 696
31,497
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usD
usD
usb

usD
usb
usb

usD
usD
usb

usb
usb
usb
usb
usb

usb
usD
usD

P

975, 000
535, 000
105, 000

190, 000
45,000
160, 000

135, 000
105, 000
80, 000

185, 553
274,988
106, 155
116, 498
466, 113

160, 000

, 375,000

515, 000

9,936

12,030

13,875

38, 489

18,957

= FHEEE
EifEEsF DA [
Federal National
Mortgage Association,
TBA (e)

4.00% due 2049/3 /1
4.50% due 2049/ 3/ 1
5.00% due 2049/ 3 /1
Government National
Mortgage Association,
TBA (e)

4.50% due 2049/3 /1
5.00% due 2049/3 /1
4.00% due 2049/ 3 /20
U.S. Treasury Bonds
2.25% due 2046/ 8 /15
2.75% due 2042/ 8 /15
3.88% due 2040/ 8 /15
U.S. Treasury Inflation
Indexed Bonds

1.00% due 2046/ 2 /15
2.50% due 2029/ 1 /15
3.38% due 2032/ 4 /15
3.63% due 2028/ 4 /15
3.88% due 2029/ 4 /15
U.S. Treasury Notes
2.00% due 2021/ 8 /31
2.25% due 2027/11/15
2.38% due 2024/ 8 /15
EfEEEt

KRESGET (Eii

$13,729, 876)

&FGEr (il

$15, 072, 763)
LiEeA(EsE (ETF)
(30.7%)

KE (30.7%)

iShares iBoxx $ High
Yield Corporate Bond
ETF

iShares JP Morgan EM
Corporate Bond ETF
iShares JP Morgan USD
Emerging Markets Bond
ETF

SPDR Bloomberg
Barclays High Yield Bond
ETF

SPDR Bloomberg
Barclays Short Term High
Yield Bond ETF

Fualik:d

994, 024
553, 662
110,107

196, 620
46, 878
164, 228

113,938
99, 479
91, 056

180, 157
319,720
139, 666
145, 383
604, 521

158, 044
, 328,433
510, 292

—

7,103, 538

13, 433, 692

14, 753, 595

852,012

593, 560

1,510,571

1,373,673

515, 062

EUR
JPY
GBP
NzD
AUD
CAD
ZAR

usb

NBARSTFIVI e A VAL -T7IVR (5vy)

A BISES DA

VanEck Vectors J. P.
10,576  Morgan EM Local
Currency Bond ETF
KESE
LS EESE (ETF) &5t
(@ $5. 109, 051)
FEHAIRE (3. 0%)
KE (1.7%)
EfE (1.7%)
U.S. Treasury Bill
Zero coupon, due
2019/8/8
Eff&Et
KEGE (Ef $296, 767)
ITSUR-T4A43Y
(0. 0%)
EHFEE (0.0%)

300, 000

Brown Brothers Harriman

& Co.
0'2-0.57% due 2019/ 3 /1
46,578 -0.27% due 2019/ 3/ 1
6 0.36% due 2019/3/ 1
55 0.65% due 2019/3/ 1
919 0.76% due 2019/3/ 1
54 0.82% due 2019/3/ 1
1,495 5.14% due 2019/3/1
EHFEESE
ISR A4 VEE
(SEfE $1, 266)
YUHAR=IL (1.3%)
EHAFES (1.3%)
DBS Bank, Ltd.
220,734 1.65% due 2019/3/1
EHFESSET
I VHR—IVEE (Effh
$220, 734)
BHRESE (Sl
$518, 767)
BT (B
$20, 700, 581)
HES LUhDEEEER
TIEME
WEE

Gl

360, 959

5, 205, 837
5, 205, 837

296, 767

296, 767

296, 767

418

38
654
41
106

1, 266

1, 266

220,734
220, 734

220,734

518, 767

$ 20,478,199

(3,511, 467)

16, 966, 732
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(1) TOFEEFDINTH UL E—BH20194F 2 B28BRDOEYIS I DIBRE L TEIE HBFICELANSNTVER T,
(2) 0.5K7

REPIRD I N TOFMIES SERRTDREDHIM ICEDVWTEMIESOFER TG, URIDHAEEICL > THESINTLERT,

B
TBA To be announced (SB#&4) Db, KERATHEIC & > THRATNZ R BED— BRIFDLENE T, SRSIUSIROREDCE
ELDENET,

(a) EESIAM &5

(b) 20194F 2 B28B R RDEENEF IS

(0) KR {&

(d) 144A FE3% - 19334FEE3FELS FEDRA144A DR TS E CADEROBERARNC/Z > TV TNSD5ESE. BRESICES UTHEKKES
BRERICEFTHTIRET T . MICIBENBRVRY . TNSDIESRIERENE L FHFEINETE Ao

(e) FITHES | X1 FHELERE UN—X THBASNIEES,.

20194F 2 A28BESR T UTOFEMIGIIC LY T O—H—ITx LIRS $24, 841 DFRILEDN BV E T
20195F 2 R28HBFRDFTMENS | (FEEREDO. 2%)

RIvary W FRA e STt / (18)
Short U.S. Treasury 10 Year Note (CBT) June Futures 2019 6 B (5) $ 1,148
Short U.S. Treasury 10 Year Ultra June Futures 20195 6 B (29) 19, 817
Long U.S. Treasury 2 Year Note (CBT) June Futures 201956 6 A 20 (2,813)
Short U.S. Treasury 5 Year Note (CBT) June Futures 201956 B (6) 1,740
Short U.S. Treasury Long Bond (CBT) June Futures 2019%F 6 B (4) 2,722
Short U.S. Ultra Long Bond (CBT) June Futures 2019%F 6 B @) 16,311

$ 38,925
20194 2 B28BI§RD 7 7 ¥ RUNIVDOHNEHETEEE (FZEEDI. 0%)
B\ H5HEF Zwes ol 7Y ZHes FaliG Ml (8)  #EETEE / (G8)
UsD \é\éergfpac Banking 362, 748 2019/ 4/16 DKK 2354200  $ 2006 — % 2,006
20194 2 288 RDBEEL 7 I S ANEAETERYN FEEDO. 0%)
B\ WSHEF e il 7Y Zes Eaid e BRE (8)  #EEHEEE / (8)
IDR Citibank N. A. 1, 485, 658, 868 2019/3/19 usb 104, 398 $ 1,055 % — 9 1,055
INR Citibank N. A. 7,938, 404 2019/3/19 usb 110,720 668 — 668
MXN  Citibank N. A. 2,235, 465 2019/3/19 usb 114,972 761 — 761
PHP Citibank N. A. 5, 888,937 2019/ 3 /19 usb 112,033 1,696 — 1,696
RUB Citibank N. A. 7,245,370 2019/ 3/19 usb 108, 268 1,419 — 1,419
TRY Citibank N. A. 732,768 2019/ 3/19 usb 136, 822 — (659) (659)

$ 5,599 % 659 % 4,940
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